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Klauzula przeciwko unikaniu opodatkowania. Szanse i 

zagrożenia w planowaniu podatkowym. 
 

 

 

 

 

24 sierpnia 2016 r. Kraków 

29 sierpnia 2016 r. Katowice 

31 sierpnia 2016 r. Poznań 

 

 

 

Szkolenie ma na celu wskazanie szans i zagrożeń związanych z 

ponownym wprowadzeniem do porządku polskiego prawa podatkowego 

tzw. klauzuli obejścia prawa. Uczestnicy zdobędą wiedzę na temat 

nowych regulacji, dzięki czemu będą mogli w sposób właściwy i świadomy 

realizować planowanie podatkowe oraz przeprowadzać zdarzenia 

restrukturyzacyjne. Wartością dodaną szkolenia będzie również analiza 

znanych i powszechnych dotychczas struktur optymalizacyjnych co 

pozwoli na przeprowadzenie pośredniego audytu ryzyk w 

przedsiębiorstwie. 
 

 

 

 

    
 

 

 
 

 

 

 
Rozliczanie delegacji krajowych i zagranicznych a prawo 

podatkowe. 
 

 

 

 

 

23 sierpnia 2016 r. Wrocław 

30 sierpnia 2016 r. Katowice 

 

 

 

Celem szkolenia jest przekazanie informacji dotyczących prawnych 

podstaw oraz zasad rozliczania podróży służbowych odbywanych przez 

pracowników na terenie kraju i za granicą. 
 

 

 

 

    
 

 

 
 

 

 

 
Jednolity plik kontrolny. Prawne i podatkowe aspekty 

wdrożenia w firmie. 
 

 

 

 

 

24 sierpnia 2016 r. Warszawa 

 

 

 

Uczestnicy szkolenia poznają prawne i podatkowe procedury i regulacje 

dotyczące JPK. Zostaną zapoznani z praktycznymi aspektami 

zastosowania JPK w firmie, w tym, w jaki sposób będą przekazywane 

dane finansowo-księgowe oraz handlowe do organów skarbowych. 

Dowiedzą się jakich procedur podatkowych będzie dotyczyła nowa 

regulacja oraz jakich form kontroli mogą się spodziewać i w jakim zakresie 

czasowym, a także jakie sankcje karne będą grozić za niedopełnienie 

obowiązku stosowania JPK. 
 

 

 

 

    
 

 

 
 

 

 

 
Sprawozdania skonsolidowane. Zmiany w polskich 

regulacjach dotyczących zasad ich sporządzania. 
 

 

 

 

 

23 sierpnia 2016 r. Wrocław 

30 sierpnia 2016 r. Katowice 

 

 

 

Uczestnicy szkolenia zdobędą wiedzę na temat: podmiotów 

zobowiązanych do sporządzenia sprawozdań skonsolidowanych, 

metodologii konsolidacji sprawozdań, nowych wzorów sprawozdawczych 

w konsolidacji, zakresu zwiększonej informacji pozafinansowej 

wymaganej we wprowadzaniu i notach objaśniających, dopasowania 

informacji finansowej dla inwestorów i organizatora platformy 

NewConnect. 
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